АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011 №47

  п. Морской

О присвоении адресных аншлагов

       Для упорядочения адресных реквизитов на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Присвоить адресные аншлаги объектам недвижимости:

       1.1. Здание для приготовления тузлука  – ул. Центральная, 29

       1.2. Здание проходной                              – ул. Морская, 21

       1.3. Здание пресервного цеха                   – ул. Центральная, 35.

       2. Главному специалисту администрации (Чусовитиной Н.А.) внести в реестр адресных реквизитов объектов недвижимости, расположенных на территории сельского поселения «Поселок Морской» данные дополнения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                          Л.В. Шевчук